
Uchwała nr 1165/64/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za pracę w warunkach 
trudnych i uciążliwych dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 4 pkt 2, § 7 ust. 5, § 9 ust. 2, § 11, § 13 ust. 2 
i § 24 ust. 1 załącznika do uchwały nr 112/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 maja 2013 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, 
szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli, podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego i nagród dyrektorów placówek (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5967 oraz z 2019 r. 
poz. 8856) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się wysokość dodatków:  

1) motywacyjnego; 
2) funkcyjnego; 
3) za pracę w warunkach trudnych i uciążliwych, 
dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego, w tabeli stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Przyznaje się dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego, wymienionym w załączniku do uchwały, dodatki, o których 
mowa w ust. 1, w wysokości i na czas określony w tym załączniku.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za pracę w warunkach trudnych i uciążliwych dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


